ПОСТАНОВЛЕНИЕ - проект

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 25.04.2017 № 484

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 № 466 (в редакции от 04.05.17 №521) «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25.04.2017 № 484 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 1.5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«В случае, если для предоставления муниципальной услуги необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем, и если в соответствие с Федеральным законом обработка таких персональных данных может осуществляться с согласия указанного лица, при обращении за получением муниципальной услуги заявитель дополнительно представляет документы, подтверждающие получение согласия указанного лица или его законного представителя на обработку персональных данных указанного лица. Документы, подтверждающие получение согласия, могут быть представлены, в том числе в форме электронного документа. Действие настоящего абзаца не распространяется на лиц, признанных безвестно отсутствующими, и на разыскиваемых лиц, место нахождения которых не установлено уполномоченным федеральным органом исполнительной власти»;
1.2. Четвертый абзац пункта 2.8 приложения к постановлению исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления городского хозяйства  Л.М. Геложину.

Глава города		С.А. Махиня

[bookmark: _GoBack]